Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2010 г.                                                                                             № 502

р.п. Пышма

О проведении сельскохозяйственной ярмарки

 на территории Пышминского городского округа

В целях обеспечения населения  Пышминского городского округа сельскохозяйственной продукцией

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести сельскохозяйственную ярмарку  09.10. 2010 года с 10.00 до 14.00, по адресу: р.п. Пышма,  улица Куйбышева, 42 , на площади возле здания районного Дома культуры (далее - ярмарка).

2. Ведущему специалисту по торговле и предпринимательской деятельности администрации Пышминского городского округа Зеленюк С.В. организовать участие в ярмарке субъектов малого и среднего предпринимательства.

3. Рекомендовать заместителю начальника ТИОГВ СО Пышминского УСХиП Министерства СХиП СО Горбунову В.С. организовать участие в ярмарке предприятий – производителей сельскохозяйственной продукции.

4. Заведующему управлением р.п. Пышма Фоминых С.С. обеспечить условия для проведения ярмарки.

5. Начальнику Управления культуры администрации Пышминского городского округа Киселевой Г.Н. организовать музыкальное и информационное сопровождение при проведении ярмарки.

6. Рекомендовать начальнику ОВД по Пышминскому городскому округу Соколову В.В. обеспечить охрану общественного порядка при проведении ярмарки.
7. Утвердить состав организационного комитета по проведению сельскохозяйственной ярмарки на территории Пышминского городского округа (Приложение 1).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по ЖКХ, строительству и газификации Обоскалова А.А.
Глава Пышминского городского округа                                                  И.А. Чернышев

Приложение 1

к постановлению главы

Пышминского городского округа

от  30.09.2010 г. № 502

Состав

организационного комитета по проведению сельскохозяйственной

ярмарки  на территории Пышминского городского округа

	Обоскалов А.А.
	Заместитель главы администрации Пышминского городского округа по ЖКХ, строительству и газификации

	Горбунов В.С.
	 Заместитель начальника ТИОГВ СО  Пышминского УСХ и П Министерства СХ и П СО (по согласованию)

	Фоминых С.С.
	Заведующий управлением р.п. Пышма

	Киселева Г.Н.
	Начальник Управления культуры администрации Пышминского городского округа

	Зеленюк С.В.
	Ведущий специалист по торговле и предпринимательской деятельности администрации Пышминского городского округа